Ofício Externo n ° 893/2018 - NAF
/

Prefeitura do Hu.i¢ípio de Araucária
Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 09 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. PRES!DENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação n« 339/2017 -Vereador Fábio Alceu Femandes

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N -o 339/2017, de iniciativa do vereador Fábio Alceu Fernandes, que
requer realização de urbanização completa nas ruas José Besciak e Luiz Franceschi - Chapada, a
Secretaria Municipal de Obras, informa que as referidas ruas estão em fase de execução de obra.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
.•cretárJo Municipal de Governo

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ana